



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
02 de Septiembre del 2021 07:44:06	IWARR290607
FOLIO FISCAL	
5AA7B9F0-09BD-494B-A0E3-83F6EDB8A016	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV								
R.F.C. CLIENTE: AME170807963								
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004490	21102007-Clasificadora de frutas	0.6	COCKT KILO	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.80	\$23.88	
Base: 23.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105533384	50202300-Bebidas no alcohólicas	3	JUGOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$58.50	
Base: 58.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750103940080	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BOING MANGO	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.90	\$18.90	
Base: 18.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020803600000	50181901-Pan fresco	1	PAN CAMPECH	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.00	\$12.00	
Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020001600000	50192501-Emparedados frescos	4	ROLLIT JAM	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.00	\$32.00	
Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750047802589	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CHOKIS 288GR	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750103046747	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750102458012	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	HERSHEYS 3P	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50	
Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000001600046757	50221200-Cereales procesados	1	LUCKY CHARMS	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	
Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 624956727668585537410

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 78/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$286.78
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$286.78

CADENA ORIGINAL
1.1 5AA7B9F0-09BD-494B-A0E3-83F6EDB8A016 2021-09-02T07:45:06 SST060807KU0 tHooPtH3kJyIFq5oblC07h9A4QwbVp1OHYi8d5aDV AacIZSXjqboptB98KCrovWM4iwHyoHpU6VqoYnHd9HO2Sh3OjRzU7rBXzgKpsqorx7Vq2ZO5gsZwjPZoZM8RzVuOf79PiM/jMOIDw8VZnztMqribnb0mSETAJFhuOQl/ZcpCMU4DwMvGVhDM9Te1TwaKSt9/yoJZdUX99krdjZQJc6Z1NA7/2BubSUVRO6FJgFEpYxMU1HspjPDZ7G4ua1xfA34d/xbjiL2J8AqiBwIT+r4fgZcjntungmScIwPgyTsQ0JoqW2O9cTqx3azTQtFcfB532GWkNDySMpoEcjw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tHooPtH3kJyIFq5oblC07h9A4QwbVp1OHYi8d5aDVAacIZSXjqboptB98KCrovWM4iwHyloHpU6VqoYnHd9HO2Sh3OjRzU7rBXzgKpsqorx7Vq2ZOs5gsZwjpZoZM8RzVuOf79PiM/jMOIDw8VZ
nztMqribnb0mSETAJFhuOQI/ZcpCMU4DwMvGVhDM9Te1TwaKSt9/yoJZdUX99krdjZQJc6Z1NA7/2BubSUVRO6FJgFEpYxMU1HspjPDZ7G4ua1xfA34d/xbjiL2J8AqiBwIT+r4fgZcjntungmScIw
PgyTsQ0Joqw2O9cTqx3azTQtFcFb532GWkNDySMpoEcjw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KWeQg2QfzjOJhzFAp/dLAJj/5VtGazo3hpRya02SFFnWBbiJXe77HpvyJRKMhKCPJcH2Fc3NneyWZJmZddiWtWtCDGDpDTI4vJObp61WpkcFvF+Pk5vBcDNGfOQ7Xn/hSBjBhZlm8dhJXRl6R1
dqWKpxN6KjCwyWVYBebML4zgQ8Y0vNQNI3I2mfmi3SvtBn70Bzk5sVJbyhj5MLyZetGpl35CB3w7dJz8rH6PJ4awHesSc3CztUnUSn0JUbJBsFkN30YvT+hYgTkd1h2UUjgMDJbi76xFq82pSqoY
SXtgDUOjHK0mT3BHRpGVwnE15gv3lpNEq2OI MeqJpAh9oUg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62585 a 02 de Septiembre del 2021 07:44:06
Fecha y hora de certificación: 02 de Septiembre del 2021 07:45:06
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1